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تیـــم فوتبـــال تراکتور از هفته ســـوم لیگ قهرمانان2 آســـیا امشـــب به مصاف روشـــن 
تاجیکســـتان می رود. این در شـــرایطی اســـت که نوســـانات نتیجه گیری این تیم در 
رقابت های داخلی به مانند فصول گذشته دوباره آغاز شده و اگرچه به قول مرتضی 
اسدی، پیشکسوت و کاپیتان سابق این تیم، تبریزی ها بهترین نقل و انتقالات سالیان 
اخیر را رقم زده اند اما این معضل قدیمی همچنان دســـت از ســـر تراکتور برنداشـــته 
اســـت. درباره شـــرایط این تیم و حواشی تراکتور دقایقی با اسدی همکلام شدیم که 

صحبت های او را در ادامه از نظر می گذرانید. 

صحبت را از وضعیت تراکتور آغاز کنیم. این تیم چرا تا این حد در نتایج خود نوسان 
دارد. نتایج و وضعیت تیم را دنبال می کنید؟

نتایج را دنبال می کنم اما چون خودم تیم دارم خیلی در موضوع ریز نشدم. 

به صورت کلی درباره وضعیت تیم چه نظری دارید؟
به نظرم تغییر و تحولات تیم بهترین تغییراتی بوده که در این چند سال اخیر برای تراکتور 
رقم خورده است. به هر حال سرمربی تیم ملی را برای این تیم انتخاب کردند که در 
بیشتر باشگاه های ما بوده و شناخت خوبی از فوتبال ایران دارد. بنابراین اسکوچیچ 
یکی از بهترین انتخاب های باشگاه در عرصه مربیگری در این چند سال اخیر است. 
از سوی دیگر بازیکنانی که جذب شدند نسبت به فوتبال ما کارنامه مشخص تری 

داشته و بازیکنان موفقی جذب تیم شده اند. 

منظورتان سه ستاره سابق پرسپولیس است؟
بله و به خصوص بیرانوند که یکی از بهترین گلرهای ایران است و این در حالی است 
که تراکتور در این سال ها به ویژه در سال قبل مشکل دروازه بانی داشت و حالا می تواند 
روی برطرف شدن این نقیصه هم حساب باز کرد. به نظرم تیم خوبی بسته شده اما 

فوتبال است و هزار و یک اتفاق در آن می افتد. 

اما نتایج سینوسی تراکتور به مانند سالیان اخیر دوباره آغاز شده است. 
متاسفانه حواشی که در این مدت از بابت رأی بیرانوند و پرونده این بازیکن ایجاد 
شـــد بـــه شـــرایط و وضعیت تیم تا حـــدی دامن زده و تمرکز بازیکنـــان و تیم را گرفته 
است. با همه این احوالات تراکتور نشان داده تیم خوب و بسیار پرمهره ای است که 
در صورتی که از مسائل پیرامونی و حواشی دچار آزار و اذیت نشود، امسال در فوتبال 

ایران حرف های زیادی خواهد داشت. 

به نظر می رســـد بازیکنان و ســـرمربی این تیم برای کســـب موفقیت در فصل جاری از 
 انگیزه سرشاری برخوردار باشند. 

دقیقا همین طور است و شاید آنها می خواهند دوباره شایستگی های خود را در فوتبال 
ایران به اثبات برسانند. 

به لیگ قهرمانان برســـیم. بازی با روشـــن تاجیکســـتان را که امشـــب از دور ســـوم برگزار 
می شود، چطور می بینید؟

تیم برای این بازی آماده می شود و مطمئنا این بازی هم یک بازی مهم برای این باشگاه 
در مسیر رقابت های آسیایی محسوب می شود تا در ادامه بتواند شانس صعودش 

را بیشتر کرده و برای رقابت های داخلی نیز دوباره به جمع مدعیان اضافه شود. 

درباره نوسان در نتایج اخیر تراکتور به نظر می رسد هنوز افکار اسکوچیچ در این تیم جا 
نیفتاده باشد. شاید هم پای دلایل دیگری در میان باشد که تراکتور در اوج نمایش های 

طوفانی به یکباره در خانه از ذوب آهن شکست می خورد. 
این یک امر طبیعی است. در هر صورت تغییر و تحولات زیادی شکل گرفته و زمان 
زیادی هم نیست که رقابت ها شروع شده، پس کادرفنی زمان می خواهد تا اهداف 
خود را بهتر جا انداخته و به آن چیزی که مدنظر دارد، برسد. در این سال ها بدترین 
دشمن تراکتور حواشی بوده که گاهی پیرامون این تیم پیش آمده و این تیم را دور از 
کید کرده ام باشگاه و ارکان آن باید این حواشی را دور  شرایط ایده آل می کند. بار ها تأ
کرده و تا جایی که می توانند خودشان به این حواشی دامن نزنند. در هر صورت اتفاقاتی 

که می افتد به نفع این باشگاه نیست. 

بازی های خانگی که باید با برد توأم شود، در بدترین موقع با شکست تیم همراه می شود. 
بله درست است و به یکباره دچار شکستی می شویم که دور از انتظار است. در هر 
صورت لیگ هنوز به یک سوم هم نرسیده  و باید صبر کنیم تا در آینده نوسانی که از 

آن صحبت می کنید، به شکلی برطرف شود. 

بیرانوند دارد گل های بدی می خورد. فکر نمی کنید حواشی اخیر پرونده وی روی روحیه 
و عملکرد او تأثیر گذاشته باشد؟

صددرصد همین است. تراکتور باشگاه بزرگی است و اکثرا اتفاقاتی که می افتد حواشی 
بزرگی را برایش ایجاد می کند. برای باشـــگاه های بزرگ همیشـــه مشکلات بزرگی رقم 
می خورد و این طور نیست که این مشکلات در حد صحبت و حرف و حدیث باشد. 
یکی از پست های مهم فوتبال دروازه بانی به شمار می رود و بعد از این اتفاقات، این 
گلر تمرکزش به هم ریخته و مطمئنا این حواشی اخیر روی عملکرد بیرانوند تأثیرگذار 
شده است. یک زمان شما در پست دیگری هستید که به یک نحو می توان مشکل 
فوق را رفع ورجوع کرد اما گلر پست مهمی است که تمرکز صددرصدی می خواهد 

 . به خصوص برای تیم بزرگی مثل تراکتور

درباره صحبت های آخر زنوزی و انتقادهایی که به وضعیت فوتبال ایران و فدراسیون 
فوتبال مطرح کرده بود، چه نظری دارید؟

ایشان مالک باشگاه هستند و سال ها دارند در این تیم زحمت می کشند و در شرایط 
سختی تیمداری می کنند. ایشان 6-5 سال است که مالک تراکتور است و باید با 
این مشکلات هم کنار بیاید. در هر صورت صبر آدم هم حدی دارد و در این شرایط 
اقتصادی و با این فوتبال نابسامان، کسی به تنهایی آمده و دارد هزینه می کند و هیچ 
حمایتی هم از سوی هیچ ارگان و نهادی هم نمی شود. حالا هم عوض اینکه فدراسیون 
در راستای بهبود وضعیت تیمداری در بخش خصوصی به این دسته از افراد کمک 
کند، برعکس آرا و احکامی را صادر می کند که این افراد را دلسرد و از فوتبال فراری 
می دهـــد. نمی گویـــم این احکام خلاف واقعند اما خیلی از تیم ها اتفاقات بدتری را 
رقم می زنند اما احکام سبک تری می گیرند و اصلا به جایی هم برنمی خورد. اما برای 
تیمی مانند تراکتور حواشی درخصوص جذب بازیکنان ایجاد می شود که مشکوک و 
تأسف آور است؛ اینکه از اول فصل گفتند این بازیکن باید سرباز شود یا آن یکی تخلف 
... آنقدری که سایر تیم ها پیگیر اتفاقات تراکتورند تراکتوری ها  کرده که به تبریز آمده و
پیگیر کار خودشان نیستند! در تصمیمات فدراسیون هم مشخصا یک بام و دو هوا 
را می بینیم، این در حالی است که تیم هایی هم برای تراکتور حاشیه سازی می کنند 
که از جانب این تیم برای کسب موفقیت در لیگ احساس خطر می کنند و باعث 
می شوند تا این اتفاقات بیفتد. آنها حتما به خیال خودشان فکر می کنند از لحاظ 

نفری نمی توانند به این تیم ضربه بزنند پس بهتر است این تیم را وارد حاشیه کنند. 

برای جواد خیابانی حرفی ندارید؟
ایشان دوست داشتنی اند و قطع به یقین عرایضی که دارد دقیقا مشخص نیست روی 
صحبتش با چه کسی است و صحبت هایی که می کند عواقبش را در نظر نمی گیرد 

که این صحبت ها متأسفانه چه تبعاتی می تواند داشته باشد. 

مرتضی اسدی در گفت وگو با »فرهیختگان«: تراکتور بهترین جابه جایی های چند سال اخیر را داشته است

بیرانوند تمرکزش را از دست داده است
 تیم را اذیت نکنند حرف های زیادی امسال برای گفتن خواهد داشت 

 بدترین دشمن تراکتور حواشی ای است که برایش ایجاد می کنند

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

مهدیخادمنبی
خبرنگار

اسکوچیچ: بازی راحتی در تاجیکستان نداریم

حریف را دست کم نمی گیریم
دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری قبل از بازی با 
روشن تاجیکستان، اظهار داشت: »انتظار برد از این بازی را داریم. می خواهیم 
بازی جذابی انجام دهیم. تیم حریف را آنالیز کرده ایم. نظم تاکتیکی دارند 

و بازی راحتی نداریم. می خواهیم بهترین نتیجه ممکن را کسب کنیم.« 
وی ادامه داد: »چند بازیکن ما هفته گذشته مصدوم شدند. اما تیم بسیار 
خوبی ایم و می خواهیم با نتیجه مطلوب این دیدار را به پایان برسانیم.« 
اسکوچیچ افزود: »بازی تیم روشن مقابل الوکره را دیدم. نتیجه می توانست 
متفاوت باشد و روشن تیم سرسختی است. ما باید با جدیت بازی کنیم 

و تیم حریف را دست کم نگیریم.« 
وی در خصوص شکست تراکتور در دیدار با فولاد، گفت: »من دو بازی را 
به هم مرتبط نمی دانم، پرونده بازی با فولاد بسته شده و این بازی جدید و 
شرایط جدید است.« وی دررابطه با اخراج تیم هندی از مسابقات لیگ 
قهرمانان 2 آسیا، بیان کرد: »این شرایط پیش آمده و مطلوب هیچ کس 
نیست. حذف تیم هندی اتفاق خوبی نبود و ترجیح می دادم بازی های 

این گروه به طور کامل برگزار می شد اما کنترل از دستمان خارج است.« 
سرمربی تراکتور همچنین در خصوص احتمال ازبین رفتن امتیاز میزبانی 
تیم های ایرانی، گفت: »این احتمال وجود دارد؛ بااین حال تیم باکیفیتی 
داریم و مشـــکلی برای ما ایجاد نمی شـــود. من ترجیح می دهم در تبریز 
و بـــا حضـــور هوادارانمان از رقبا میزبانی کنیم و امیدوارم این مشـــکل در 

آینده مرتفع شود.« 
وی در خصـــوص جزئیـــات بازیکنان مصدوم تیمش، گفت: »ســـوکول 
چیکالشی و مهدی عبدی مصدومند و سیدمهدی حسینی را هم برای 
این دیدار از دست داده ایم. بااین حال تیم آماده و سرحالی را با خودمان 
آورده ایم و کیفیت لازم برای پوشش جای خالی این بازیکنان را داریم.« 

وی در پاسخ به این سؤال، باتوجه به حضور پرتعداد بازیکنان ملی پوش، 
اولویت شما لیگ برتر است یا مسابقات آسیایی؟ اظهار داشت: »تمامی 
رقابت ها و بازی ها برای ما اهمیت یکسان دارند.« اسکوچیچ در پایان 
گفت: »من برای اولین بار است به کشور تاجیکستان آمده ام، به شما بابت 

ساختن چنین کشور زیبایی تبریک می گویم.« 

   آلوز:انتظاراتازتراکتوربالاست
، هافبــک طــراح تراکتــور هــم در ایــن نشســت خبــری اظهــار  ریــکاردو آلــوز
داشت: »روند آماده سازی ما مشابه بازی های قبلی بوده و سعی کردیم 
بــه بهتریــن شــکل آمــاده شــویم. تیــم فوق العــاده خوبــی داریــم. روشــن، تیــم 
سرســختی اســت و از امتیــاز میزبانــی هــم بهره مندنــد. شــرایط آنــان بــه 
ــور  ــذاری تراکت ــوص هدف گ ــوز در خص ــت.« آل ــوب اس ــل خ ــن دلی همی
در رقابت هــای آســیایی، گفــت: »انتظــار از تیــم مــا بالاســت؛ چراکــه تیــم 
قدرتمنــد و بازیکنــان فوق العــاده ای داریــم. انتظــار بــازی خوبــی را دارم 
و امیــدوارم پیــروز شــویم. مــا قدم به قــدم پیــش می رویــم و انتظــارات از 

تراکتــور بالاســت.« 

سومین شکست سپاهان در لیگ قهرمانان

مورایس مربی محبوب رقبای آسیایی
شــاگردان ژوزه مورایــس در ســومین دیــدار خــود در رقابت هــای لیــگ 
قهرمانان 2 آســیا در زمین شــارجه امارات با نتیجه ســه بر یک شکســت 
خوردنــد تــا در پایــان دور رفــت مرحلــه گروهــی شــرایط چنــدان خوبــی در 
جدول رده بندی نداشته باشند. سپاهان و شاگردانش در شرایطی پا به 
این میدان گذاشتند که در دو دیدار قبلی، برابر الوحدات اردن مغلوب 
شــده بودند و مقابل اســتقلال تاجیکســتان با چهار گل به برتری رســیده 
بودند. سرمربی پرتغالی نسبت به دیدار قبلی تیمش در لیگ برتر چند 
تغییر در تیمش ایجاد کرده بود که مهم ترین آن حضور سیاوش یزدانی 
در قبل خط دفاعی به جای امین حزباوی و همچنین نیمکت نشینی 
جــواد آقایی پــور و اســتیون انزونــزی بــود کــه باعــث شــد تــا ایــن تیــم بــازی را 
چنــدان خــوب شــروع نکنــد. نیمــه اول ایــن دیــدار در شــرایطی برگــزار شــد 
که تیم شارجه عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشت و در دقیقه 6 
واکنش پیام نیازمند مانع از فرو ریختن دروازه این تیم شد. اما مقاومت 
تیــم ســپاهان برابــر تیــم اماراتــی 25 دقیقــه بیشــتر طــول نکشــید و حرکــت 
بازیکــن ایــن تیــم از جنــاح راســت و غفلــت مدافعــان زردپــوش و پــاس او 
موجب شــد توپ در درون محوطه جریمه به »اوســمانکامارا« برســد و او 
، دروازه نیازمنــد را بــاز کــرد تــا ایــن نیمــه بــا  هــم بــا یــک شــوت غیرقابــل مهــار

برتــری میزبــان بــه پایان برســد. 
در نیمه دوم و در دقیقه 51 مهدی لیموچی با پاس محمدمهدی محبی 
توانست گل تساوی را به ثمر برساند اما سپاهانی ها نتوانستند این نتیجه 
را حفظ کنند و لوانزینیو در دقیقه 70 زننده گل دوم شارجه بود. گلزنی کایو 
لوکاس در دقیقه 90، شکست تیم ایرانی را در این مسابقه سنگین تر کرد. 
طلایی پوشان که دومین شکست خود را در این مسابقات و سومین باخت 
خود در رقابت های آسیایی این فصل را  متحمل شدند، با سه امتیاز در رتبه 
سوم جدول گروه C باقی ماندند و برای صعود از این گروه باید چشم انتظار 
دیدارهای دور برگشت باشند. شارجه نیز با هفت امتیاز و تفاضل گل بهتر 

نسبت به الوحدات اردن صدرنشین است. 

واکنش کمیته انضباطی به درخواست نامتعارف یک مربی

محرومیت 4 ماهه برای اشکش
در روزهای گذشــته بود که انتشــار یک فایل صوتی از ابراهیم اشــکش، 
سرمربی سابق نفت مسجدسلیمان حسابی خبرساز شده بود. سجاد 
حسامی بازیکن فعلی آرمان گهر و سابق نفت مسجدسلیمان مدعی 
شده بود که اشکش بابت حضور در تیم خوزستانی، از وی درخواست 
نامتعارفــی داشــته اســت. طبــق ادعــای حســامی در ایــن فایــل صوتــی، 
ابراهیم اشکش بابت حضور این بازیکن در تیم نفت مسجدسلیمان 
از وی درخواســت کــرده تــا 10 درصــد از مبلــغ قــراردادش را بــه ســرمربی 
وقــت نفتی هــا بپــردازد. ادعــای جنجالــی ای کــه منجــر بــه ورود کمیتــه 
انضباطــی و اخــلاق بــه داســتان شــد و پــس از احضــار ابراهیــم اشــکش، 
اکنــون وی بــا محرومیــت ســنگین چهارماهــه ای روبــه رو شــده اســت. 
در رأی صــادره از ســوی کمیتــه انضباطــی آمــده اســت: »درخصــوص 
اعــلام تخلــف صورت گرفتــه علیــه آقــای ابراهیــم اشــکش بــا توجــه بــه 
مجمــوع اوراق و محتویــات پرونــده و بــا عنایــت بــه اظهارات و دفاعیات 
نام برده در جلســه کمیته انضباطی تخلف انتســابی به ایشــان مبنی بر 
ترغیب بازیکن نفت مســجد ســلیمان به نقض مقررات محرز و مســلم 
تشــخیص و بــا عنایــت بــه اقــرار و ابــراز ندامــت صورت گرفتــه بــا لحــاظ 
ماده 9۴ مقررات انضباطی نام برده مستند به ماده 72 مقررات موصوف 
بــه چهــار مــاه محرومیــت از هرگونــه فعالیــت مرتبــط بــا فوتبــال، فوتســال 
یــال جریمــه نقــدی  و فوتبــال ســاحلی و پرداخــت مبلــغ 510 میلیــون ر
محکــوم می گــردد. رای صــادره از حیــث محرومیــت قابــل اجــرا بــوده و 
تمامــا ظــرف مــدت هفــت روز از تاریــخ ابــلاغ قابــل تجدیدنظرخواهــی 

نــزد کمیتــه اســتیناف می باشــد.«

اخبار کوتاه

تیم ملی فوتســـال ایران که عنوان بهترین تیم آســـیا را یدک می کشـــد در جام 
، در مرحله  جهانی 202۴ ازبکستان پس از صعود از گروهش با کسب 9 امتیاز
کش شکســـت خورد و خیلی زود با این رقابت ها  یک هشـــتم نهایی مقابل مرا
گردان وحید شمســـایی در این مســـابقات نتوانســـتند از اعتبار  وداع کرد. شـــا
ی  فوتســـال ایران دفاع کنند و پس از بازگشـــت به کشـــورمان، مورد نقد بســـیار
از کارشناســـان ایـــن رشـــته قـــرار گرفتنـــد. اهالی فوتســـال ضعـــف کادر فنی و 
سوءمدیریت احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال را مهم ترین دلایل حذف 
زودهنگام تیم ایران می دانند و معتقدند که این دو عامل نتوانستند انتظارات 
یادی را در بر  را به خوبی برآورده کنند. ضعف های فنی تیم ملی فوتسال موارد ز
می گیرد و هر کدام از این دلایل نشان می دهد که کادر فنی راهکار مشخصی 

برای برطرف کردن این موارد نداشته است.
کیفیت، ضعف در جذب مربی خارجی،  ی های دوستانه با تدارک ندیدن باز
وقت نگذاشتن برای تیم ملی به دلیل چندشغله بودن و بسیاری دیگر از دلایل 
ریزودرشت نیز به کمیته فوتسال و شخص احسان اصولی برمی گردد. بدون 
شـــک نمی توان عملکرد ضعیف تیم ملی در جام جهانی را به یک شـــخص 
نسبت داد و هر کدام از این موارد نقش بسزایی در عدم نتیجه گیری تیم ملی 
داشـــته اســـت. چند هفته پس از پایان جام جهانی کمیته فوتســـال با دعوت 
از اهالی این رشـــته و با حضور مهدی تاج، رئیس فدراســـیون فوتبال و مجید 
جلالی، رئیس کمیته فنی فدراســـیون جلســـه ای برگزار کرد که در این جلســـه 
وحید شمســـایی و کادر فنی او نیز حضور داشـــتند. اصولی در این نشســـت 
عنـــوان کـــرده بود برنامه ریزی مناســـبی بـــرای تیم ملی داشـــته و به نوعی تمام 
تقصیرها را بر گردن شمســـایی و کادرش انداخته بود. شمســـایی نیز در این 
جلسه پاسخگوی انتقادات نبود و عنوان کرده بود که در جلسه ای خصوصی تر 
با تاج و جلالی، صحبت هایش را مطرح خواهد کرد. جلسه فنی بعدی نیز با 
حضور تاج، جلالی، اصولی و شمسایی برگزار شد؛ اما هیچ گاه نتیجه نهایی آن 
در رسانه ها اعلام نشد. باتوجه به شواهد موجود رئیس کمیته فوتسال به شدت 
ی شمسایی است؛ اما قرارداد این مربی باعث شده تا اصولی  به دنبال برکنار
گر کمیته فوتسال سرمربی تیم ملی را زودتر از موعد  دست از این کار بکشد. ا
قرارداد برکنار کند باید مبلغ قرارداد او را به طور کامل پرداخت کند و اصولی 

نیز به همین دلیل منتظر استعفای شمسایی است تا با خیال راحت و بدون 
پرداخت هزینه ای به دنبال انتخاب سرمربی جدید برود. 

   گزینههایرویمیز
در طـــرف دیگـــر نیـــز شمســـایی به هیچ وجه خیال اســـتعفا نداشـــته و منتظر 
اســـت تا فدراســـیون تصمیـــم نهایی را در خصوص نیمکـــت تیم ملی اتخاذ 
کنـــد. باوجوداینکـــه تکلیف ســـرمربی فعلی تیم ملی مشـــخص نیســـت؛ اما 
ی میز رئیس کمیته فوتســـال تا حدودی مشـــخص شده  گزینه های موجود رو
است. سید محمد ناظم الشریعه، سرمربی سابق تیم ملی که در جام جهانی 
2016 توانست همراه با تیمش به عنوان سومی جهان برسد یکی از گزینه های 
جـــدی بـــرای نیمکت تیم ملی به شـــمار می رود. این مربـــی همراه با تیم ایران 
در جـــام جهانـــی 2021 لیتوانـــی در مرحله یک چهارم نهایی مقابل قزاقســـتان 
یاد منتقدان از ســـمت خود برکنار شـــد.  شکســـت خورد و پس از آن با فشـــار ز
او پـــس از جدایـــی از تیـــم ملـــی ایران هدایت عراق را برعهـــده گرفت و پس از 
آن نیز به عنوان مربی تیم ملی کویت معرفی شـــد؛ اما در این تیم ها نتوانســـت 
یـــادی بیـــاورد و در حـــال حاضـــر هدایت هیچ تیمـــی را برعهده ندارد.  دوام ز

یکی دیگر از گزینه های سرمربیگری ایران محمد کشاورز کاپیتان اسبق تیم 
ملی و سرمربی فعلی تیم گیتی پسند اصفهان است. او کار مربیگری خود را 
گای تهران شروع کرد و توانست نتایج قابل قبولی با این تیم تازه لیگ  با تیم را
گا به تیم گیتی پســـند رفت و پس از یک ســـال  برتری شـــده بگیرد. او پس از را
نایب قهرمانی ســـال گذشـــته موفق شـــد با گیتی پسند به عنوان نخست لیگ 
برتر دست پیدا کند. او در حال حاضر نیز یکی از بهترین سرمربیان لیگ به 

شمار می رود و با تیمش صدرنشین لیگ است. 

مربیخارجیمنتفیاست؟
از طرفی همواره گزینه های خارجی نیز برای هدایت تیم ایران مطرح بوده اند؛ 
اما به نظر می رسد با بودجه کمیته فوتسال این کار عملی نباشد و درنهایت 
بررســـی گزینه های داخلی در دســـتور کار قرار بگیرد. با این تفاصیل احســـان 
ی  اصولی باید منتظر باشد و ببیند تاج به عنوان رئیس فدراسیون چه دستور
برای برون رفت تیم ملی فوتسال از این وضعیت می گیرد. بدون شک اصولی 
به تنهایی اجازه تصمیم گیری در خصوص سرمربی تیم ملی ندارد و تاج باید 

تصمیم نهایی را اتخاذ کند. 

گزینه هایی که قبل از برکناری شمسایی مطرح شدند 

چالش بزرگ فوتسال ایران برای فرار از بحران


